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Wachttijden   LeeswijzerPR…
De gemiddelde wachttijden bij GGZ Noord-Holland-Noord

In dit overzicht vindt u de gemiddelde wachttijden bij GGZ NHN per locatie. De wachttijden verschillen per behandeling. Daardoor kan het 
voorkomen dat uw wachttijd afwijkt van het gemiddelde dat is weergegeven. We vertellen u graag meer over de wachttijd die voor u geldt. U 
kunt bij uw aanmelding vragen naar de wachttijd op de locatie van uw keuze. 

Uw behandelvraag en/of waar u verzekerd bent, hebben geen invloed op uw wachttijd. 

Goed om te weten: Voor de regioteams Ouderen is er geen wachttijd. Daarvoor aangemelde cliënten kunnen binnen 14 dagen starten met 
hun behandeling.

Wat is de intake wachttijd?

De intake wachttijd is het aantal weken tussen uw aanmelding en uw intake Na uw aanmelding vult u online vragenlijsten in. We bespreken 
uw antwoorden en de verschillende mogelijkheden voor behandeling telefonisch met u. (screening) Tijdens dit gesprek bekijken we ook welk 
behandelteam u het beste kan behandelen. Het team neemt contact met u op voor een eerste afspraak (intake). U bereidt zich verder voor op 
uw behandeling met behulp van een online module. Daar kunt u meteen mee beginnen.

Wat is de behandelwachttijd?
De behandelwachttijd is de periode tussen het eerste gesprek (de screening) en de start van uw behandeling bij één van onze teams. 



PR… Gemiddelde wachttijd in weken per locatie
gebaseerd op cliënten die de afgelopen 60 dagen zijn gestart met hun behandeling

BGGZ excl. ADHD
*Leeg: Geen wachttijd bekend

0 20 40

Alkmaar

Den Helder

HHW, Dudokweg

Hoorn

Medemblik

Online

Schagen

Wognum

18

16

23

27

23

9

16

26

7

5

7

6

7

6

5

13

Intake wachttijd Behandel wachttijd

BGGZ- ADHD
*Leeg: Geen wachttijd bekend
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SGGZ- Volwassenen
*Leeg: Geen wachttijd bekend
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SGGZ- Jeugd
*Leeg: Geen wachttijd bekend
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